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UMB-11036
UMB-11077
UMB-9655
UMB-10832
UMB-12043
UMB-11987
UMB-10708
UMB-9786
UMB-11203
0) UMB-12005
1) UMB-11951
2) UMB-11988

UMB-9588

UMB-12002
UMB-12045
UMB-11952
UMB-12042
UMB-12198
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UMB-10641
UMB-10353
UMB-12010
UMB-9928
UMB-8963
UMB-9565
UMB-9509
UMB-10681
UMB-11035

) UMB-8959

) UMB-11437

) UMB-11434

) UMB-10684

4) UMB-11995

5) UMB-11996

6) UMB-10308

7) UMB-9531

8) UMB-9530

9) UMB-10680

0) UMB-11438

1) UMB-12041

2) UMB-11435

3) UMB-11436

4) UMB-11230

5) UMB-11998

PROPAGANDA 2" MANIFESTAZIONE TERNI

PISCINA VIALE TRIESTE

25 STILE LIBERO FEMMINE ESORDIENTI

NULLI CHIARA
TOGNARINI SOFIA
DIONIGI STELLA
CATASTI NOEMI
POLICASTRO LUCREZIA
GRILLI GIULIA
SCHIAVOLIN SAMANTHA
MENICOCCI SWAMI
BIZZAGLIA VANIA
CATUOGNO CHARLOTTE BIANCA
DI LORENZO AURORA
BIAGIOLI MARTINA

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008

25 STILE LIBERO MASCHI ESORDIENTI

STEFANETTI LEONARDO
CHIOVELLI SAMUELE
TSINGROS DAVIDE
POMPEI RICCARDO
MORONI MATTIA
PECIAROLO TOMMASO

50 STILE LIBERO FEMMINE GIOVANISSIMI

CARDINALI AURORA
LILLI VIOLA

PAGLIARO ISABEL
FILABBI GIULIA
PROIETTI CLAUDIA
SCATTEIA KORIN
LIBERATI FRANCESCA
NULLI GIORGIA
GRIFONI ASIA

MANCINI ELEONORA
PRODAN RAFFAELLA STEFANIA
BIANCONI MARIELE
D'AGOSTINO GIORGIA SOFIA
COLANTONI ALICE
CLAUDIANI BENEDETTA
RADU ALESSIA
PROIETTI MELANIA
PIMPOLARI MARTA
CELI LAVINIA

GIGLIOZZI JOLANDA
LUNA GIULIA

SORA ALESSANDRA
TORTORELLA AGNESE
ROSSI VALERIA

ORSI CAMILLA

2007
2007
2007

Lib Thyrus - Terni
UISP Orvieto Nuoto
Nuoto Club Terni ssd
Nuoto Club Terni ssd
Lib Thyrus - Terni
Nuoto AICS Terni
Nuoto AICS Terni
Nuoto Club Terni ssd
Lib Thyrus - Terni
UISP Orvieto Nuoto
Asd Azzurra | - Terni
Nuoto AICS Terni

Nuoto Club Terni ssd
Drago Nuoto asd
Lib Thyrus - Terni

2007 Asd Azzurra | - Terni

2007
2008

2006
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2006

Lib Thyrus - Terni

Team UISP Nuoto Terni

Nuoto Club Terni ssd
Nuoto Club Terni ssd
Lib Thyrus - Terni
Lib Thyrus - Terni
Nuoto AICS Terni
Asd Azzurra | - Terni

Team UISP Nuoto Terni

Lib Thyrus - Terni
Lib Thyrus - Terni
Nuoto AICS Terni
Team Orte asd
Team Orte asd
Drago Nuoto asd
Nuoto AICS Terni
Nuoto AICS Terni
Nuoto Club Terni ssd
Lib Thyrus - Terni
Lib Thyrus - Terni
Drago Nuoto asd
Team Orte asd

Lib Thyrus - Terni
Team Orte asd
Team Orte asd
Nuoto Club Terni ssd
Drago Nuoto asd

00'23,38
00'27,88
00'28,14
00'31,26
00'31,27
00'31,57
00'31,60
00'32,99
00'35,54
00'38,93
00'41,80
00'54,27

00'20,20
00'22,17
00'25,89
00'31,64
00'31,79
00'44,38

00'43,92
00'44,12
00'45,83
00'46,94
00'51,56
00'52,06
00'52,49
00'52,92
00'54,40
00'54,66
00'56,81
00'57,35
00'57,41
00'57,68
00'58,85
00'59,22
00'59,30
01'02,70
01'03,80
01'03,93
01'06,08
01'06,37
01'07,10
01'08,60
01'11,60



26
27
28
29
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1
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

oLl

UMB-9943
UMB-010722
UMB-10782
UMB-11946

)
)
)
)

UMB-9325
UMB-8682
UMB-9562
UMB-10263
UMB-9519
UMB-10720
UMB-9328
UMB-12023
UMB-8696

) UMB-8901

) UMB-10259

) UMB-8961

) UMB-8913

) UMB-11298

) UMB-9853

) UMB-11275

) UMB-9938

) UMB-9894

) UMB-9895

) UMB-11999

) UMB-10739

) UMB-12047

) UMB-12008

) UMB-10222

) UMB-12295

) UMB-11273

) UMB-11923

) UMB-11899

) UMB-11267

) UMB-11274

) UMB-11269

) UMB-12026

) UMB-11268

) UMB-12018

) UMB-10201

) UMB-12030

) UMB-11219

) UMB-12034

) UMB-012297

) UMB-11521

UMB-11036
UMB-9655

UMB-11077
UMB-12005
UMB-11987
UMB-10708

ONOFRI ALICE
SANTOCCHI DESY
FIORETTI EVA
FAZI EMMA

2006
2006
2006
2005

50 STILE LIBERO MASCHI GIOVANISSIMI

AMANTE CHRISTIAN
CALDERINI FLAVIO
BRAGLIA LORENZO
SABATINI VITTORIO
ROSATI COSTANTINO
SALVATELLI FILIPPO
VALENTINI FRANCESCO
MARCHIGNANI TOMMASO
GRADOLI LUDOVICO MARIA
MORONI THOMAS
GAMBINI NICCOLO'
MOROSI LORENZO
PROIETTI EDOARDO
CATUOGNO NICOLAS MICHAEL
MOSCONI NICHOLAS
CARDINI FABIO
ALLEGRETTI SIMONE
TINARELLI LUIGI
TINARELLI ALBERTO
ZUCCARI DIEGO
XHIHANI KEVIN
SPAGNOLO FILIPPO
LEONARDI GIANLUCA
BRISTOT FRANCESCO
BATTISTELLI RICCARDO
MALATESTA STEFANO
VALERI PIERLUIGI
LUNGU NICHOLAS
RINALDI ALESSANDRO
MALATESTA LORENZO
PAPA ITALIANI GIORGIO
PATRIZI LORENZO
MORA LORENZO
FERRETTI GIOVANNI
CRISPOLDI LORENZO
RUCO MATTIA

DIONISI GABRIEL
SIMONI NICOLO'
BARCHIESI MARCO
CECILIA FRANCESCO

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2005

25 FARFALLA FEMMINE ESORDIENTI

NULLI CHIARA
DIONIGI STELLA
TOGNARINI SOFIA

CATUOGNO CHARLOTTE BIANCA

GRILLI GIULIA
SCHIAVOLIN SAMANTHA

2007
2007
2007
2007
2007
2007

Asd Azzurra | - Terni
Nuoto AICS Terni

Lib Thyrus - Terni
Team UISP Nuoto Terni

Drago Nuoto asd

UISP Orvieto Nuoto
Asd Azzurra | - Terni
Nuoto Club Terni ssd
UISP Orvieto Nuoto
Nuoto AICS Terni
Drago Nuoto asd

UISP Orvieto Nuoto
UISP Orvieto Nuoto

Lib Thyrus - Terni
Nuoto Club Terni ssd
Nuoto AICS Terni

Lib Thyrus - Terni

UISP Orvieto Nuoto
UISP Orvieto Nuoto
Drago Nuoto asd

Lib Thyrus - Terni
Drago Nuoto asd

Drago Nuoto asd

Drago Nuoto asd

Team Orte asd

Asd Azzurra | - Terni
Lib Thyrus - Terni
Nuoto Club Terni ssd
Nuoto Club Terni ssd
Drago Nuoto asd

Team Orte asd

Team UISP Nuoto Terni
Team UISP Nuoto Terni
Drago Nuoto asd

Team UISP Nuoto Terni
UISP Orvieto Nuoto
Team UISP Nuoto Terni
UISP Orvieto Nuoto
Nuoto Club Terni ssd
UISP Orvieto Nuoto
UISP Orvieto Nuoto
UISP Orvieto Nuoto
Nuoto AICS Terni
Nuoto Club Terni ssd

Lib Thyrus - Terni
Nuoto Club Terni ssd
UISP Orvieto Nuoto
UISP Orvieto Nuoto
Nuoto AICS Terni
Nuoto AICS Terni

01'12,63
01'13,34
01'14,91
01'14,99

00'35,60
00'38,64
00'39,33
00'41,54
00'41,77
00'42,47
00'43,41
00'43,52
00'44,01
00'44,35
00'44,59
00'45,88
00'46,06
00'46,59
00'47,66
00'49,82
00'50,49
00'51,02
00'52,56
00'52,57
00'53,10
00'53,90
00'54,56
00'56,16
00'56,99
00'57,09
00'57,34
00'58,10
00'58,90
01'00,92
01'01,63
01'06,66
01'07,50
01'07,61
01'07,73
01'09,98
01'13,51
01'14,44
01'30,88
RITIRATO

00'30,84
00'30,94
00'40,20
00'42,47
0'43,80

00'48,78



UMB-12002
UMB-9588

UMB-12045
UMB-12042
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UMB-10641
UMB-10353
UMB-9928
UMB-8963
UMB-9509
UMB-8959
UMB-10684
UMB-11437
UMB-10681
UMB-11035
UMB-9565
UMB-11995
UMB-11434
UMB-10680
UMB-9531
UMB-11996
UMB-9943
UMB-10308
UMB-11435
UMB-11438
UMB-11436
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UMB-11998

)
)
)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)

UMB-9325
UMB-8682
UMB-9328
UMB-9562
UMB-10720
UMB-11275
UMB-8901
UMB-12023
UMB-9519
) UMB-10263
) UMB-8696
) UMB-11298
13) UMB-9894
14)
15)
16)
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UMB-11999
UMB-8913
UMB-8961

25 FARFALLA MASCHI ESORDIENTI

CHIOVELLI SAMUELE
STEFANETTI LEONARDO
TSINGROS DAVIDE
MORONI MATTIA

2007
2007
2007
2007

25 FARFALLA FEMMINE GIOVANISSIMI

CARDINALI AURORA
LILLI VIOLA

FILABBI GIULIA
PROIETTI CLAUDIA
LIBERATI FRANCESCA
MANCINI ELEONORA
D'AGOSTINO GIORGIA SOFIA
PRODAN RAFFAELLA STEFANIA
NULLI GIORGIA
GRIFONI ASIA
SCATTEIA KORIN
COLANTONI ALICE
BIANCONI MARIELE
CELI LAVINIA

PROIETTI MELANIA
CLAUDIANI BENEDETTA
ONOFRI ALICE

RADU ALESSIA

SORA ALESSANDRA
GIGLIOZZI JOLANDA
TORTORELLA AGNESE

uMmB-010722 SANTOCCHI DESY

ORSI CAMILLA

2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006

25 FARFALLA MASCHI GIOVANISSIMI

AMANTE CHRISTIAN
CALDERINI FLAVIO
VALENTINI FRANCESCO
BRAGLIA LORENZO
SALVATELLI FILIPPO
CARDINI FABIO

MORONI THOMAS
MARCHIGNANI TOMMASO
ROSATI COSTANTINO
SABATINI VITTORIO
GRADOLI LUDOVICO MARIA
CATUOGNO NICOLAS MICHAEL
TINARELLI LUIGI

ZUCCARI DIEGO

PROIETTI EDOARDO
MOROSI LORENZO

2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

Drago Nuoto asd
Nuoto Club Terni ssd
Lib Thyrus - Terni
Lib Thyrus - Terni

Nuoto Club Terni ssd
Nuoto Club Terni ssd
Lib Thyrus - Terni
Nuoto AICS Terni

Team UISP Nuoto Terni

Nuoto AICS Terni
Drago Nuoto asd
Team Orte asd

Lib Thyrus - Terni
Lib Thyrus - Terni
Asd Azzurra | - Terni
Nuoto AICS Terni
Team Orte asd
Drago Nuoto asd

Lib Thyrus - Terni
Nuoto AICS Terni
Asd Azzurra | - Terni
Nuoto Club Terni ssd
Team Orte asd
Team Orte asd
Team Orte asd
Nuoto AICS Terni
Drago Nuoto asd

Drago Nuoto asd
UISP Orvieto Nuoto
Drago Nuoto asd
Asd Azzurra | - Terni
Nuoto AICS Terni
Drago Nuoto asd

Lib Thyrus - Terni
UISP Orvieto Nuoto
UISP Orvieto Nuoto
Nuoto Club Terni ssd
UISP Orvieto Nuoto
UISP Orvieto Nuoto
Drago Nuoto asd
Drago Nuoto asd

Lib Thyrus - Terni
Nuoto AICS Terni

00'28.15
00'30.20
00'34.45
00'37.91

00'22.09
00'24.05
00'25,37
00'26,14
00'26.91
00'27,09
00'27,75
00'28.26
00'28,31
00'28,97
00'30,24
00'30,94
00'31.37
00'31,63
00'32,02
00'33,45
00'35,07
00'37.50
00'37.51
00'38.64
00'40.41
00'41.27
00'44,73

00'17.99
00'21.15
00'22.23
00'22.46
00'22.84
00'22.86
00'23.46
00'23.64
00'23.95
00'25.10
00'25.77
00'25.81
00'26.38
00'26.50
00'28.11
00'28.59



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

UMB-9853

UMB-9938

UMB-12008
UMB-11267
UMB-10739
UMB-12295
UMB-9895

UMB-10222
UMB-11923
UMB-10201
UMB-11899
UMB-11269
UMB-11274
UMB-11268
UMB-11273

UMB-12047
UMB-12026
UMB-12018
UMB-11219
UMB-11521
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MOSCONI NICHOLAS
ALLEGRETTI SIMONE
LEONARDI GIANLUCA
RINALDI ALESSANDRO
XHIHANI KEVIN
BATTISTELLI RICCARDO
TINARELLI ALBERTO
BRISTOT FRANCESCO
VALERI PIERLUIGI
CRISPOLDI LORENZO
LUNGU NICHOLAS
PAPA ITALIANI GIORGIO
MALATESTA LORENZO
MORA LORENZO
MALATESTA STEFANO
RUCO MATTIA
SPAGNOLO FILIPPO
PATRIZI LORENZO
FERRETTI GIOVANNI
DIONISI GABRIEL
SIMONI NICOLO

umMmB-012297 BARCHIESI MARCO

2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2005

UISP Orvieto Nuoto

Lib Thyrus - Terni

Lib Thyrus - Terni
Team UISP Nuoto Terni
Team Orte asd

Nuoto Club Terni ssd
Drago Nuoto asd

Nuoto Club Terni ssd
Team Orte asd

Nuoto Club Terni ssd
Team UISP Nuoto Terni
Team UISP Nuoto Terni
Drago Nuoto asd

Team UISP Nuoto Terni
Drago Nuoto asd

UISP Orvieto Nuoto
Asd Azzurra | - Terni
UISP Orvieto Nuoto
UISP Orvieto Nuoto
UISP Orvieto Nuoto
UISP Orvieto Nuoto
Nuoto AICS Terni

00'28.85
00'29.47
00'30.13
00'30.50
00'31.33
00'31.47
00'31.81
00'31.81
00'32,42
00'34,33
00'35,38
00'35,93
00'37,71
00'40,51
00'40,56
00'41,04
00'41,32
00'42,50
00'42,65
00'45,45
00'47,87
00'50,34



